陕西秦草水务科技有限公司内部业务便签
□指示、通知、□批复

□请示、报告、接洽

给（TO）: 公司各部门、项目部 日期：（DATE） 2023 年 12 月 8 日

由（FROM）： 公司财金中心 □请回复（REPLY） 请存档（FILE）

标题（SUBJECT）：关于秦草水务公司企业信息变更事项通知

内容（MESSAGE）

关于陕西秦草水务科技有限公司企业信息发生变更，现将变更后具体开

票信息通知如下：

公司名称：陕西秦草水务科技有限公司

纳税人识别号：91610131MA6X2R1W0U

开户银行：招商银行股份有限公司咸阳西咸大道支行

账 号：910900817610030

公司地址：陕西省西安市临潼区新丰工业园

电 话：029-33247282

以上变更信息自 2023 年 12 月 8 日起执行。

起 草 刘洁 审 核 审 批 卜海兵

抄报： 总经办 单位：公司财金中心

2023 年 12 月 8 日抄送：公司各部门、项目部